проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по экономике, инвестициям и предпринимательству

О законодательной инициативе Законодательного

Собрания Амурской области по внесению в Государ-

ственную Думу Федерального Собрания Российской

Федерации проекта федерального закона «О внесе-

нии изменений в Федеральный закон «О ветеранах»

Рассмотрев законодательную инициативу Законодательного Собрания

Амурской области по внесению в Государственную Думу Федерального Соб-

рания Российской Федерации проекта федерального закона «О внесении изме-

нений в Федеральный закон «О ветеранах», Комитет Государственного Совета

Республики Татарстан по экономике, инвестициям и предпринимательству

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать законодательную инициативу Законодательного Собрания

Амурской области по внесению в Государственную Думу Федерального Соб-

рания Российской Федерации проекта федерального закона «О внесении изме-

нений в Федеральный закон «О ветеранах».

2. Рекомендовать Президиуму Государственного Совета Республики Та-

тарстан включить данный вопрос в повестку заседания Государственного Со-

вета Республики Татарстан.

3. Поручить выступить на заседании Государственного Совета Республи-

ки Татарстан по указанному вопросу Галееву Марату Гадыевичу, заместителю

председателя Комитета Государственного Совета Республики Татарстан по

экономике, инвестициям и предпринимательству.

Председатель Комитета Р.Т. Бурганов

Документ создан в электронной форме. № вн-1375 от 19.03.2015. Исполнитель: Хакимова А.Ф.
Страница 1 из 2. Страница создана: 19.03.2015 13:58

Документ создан в электронной форме. № 01-08-5665 от 25.03.2015. Исполнитель: Мухамадиева Ф.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 25.03.2015 15:16

	Проект ПК ЗИ Амур.обл. о Ветеранах
	19.03.2015_вн-1375_Ощепков_А.А._Бурганов_Р.Т
	1
	2

	16.03.2015_2932_Дьяконов_К.В._Мухаметшин_Ф.Х
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	26.03.2015_3338_Файзуллин_И.Э._Бурганов_Р.Т
	1
	2